
Hasiči ze Zahnašovic získali i díky dotacím nový dopravní automobil Ford Transit. 

Vůbec poprvé v historii obce i sboru se hasiči ze Zahnašovic dočkali úplně nového zásahového vozidla. 

Jedná se o 9ti-místné dopravní vozidlo značky Ford Transit o výkonu 125kw v základním provedení 

DA-L1Z. Nákup vozidla byl možný uskutečnit hlavně díky dotacím ze Zlínského kraje v hodnotě 

300 000 Kč , MV-generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, které 

poskytlo dotaci ve výši 450 000Kč a zbylou část dofinancovala obec Zahnašovice. Den předání vozu 

byl  pro naši malou obec a náš sbor dnem nezapomenutelným. Vozidlo nahradí starý dopravní 

automobil , který měl již 21 let a náklady na jeho údržbu byly převyšující jeho hodnotě. 

Všem, kteří se do cele akce zapojili a tento nákup podpořili patří obrovské poděkování. 

 Velitel JSDHO Zahnašovice Miklík Petr 

  

     

                                               


